V. Nimis honoráti sunt amici tui Deus, allelúia. **R.** Nimis confortátus est principátus eórum, allelúia.

AD NONAM.

Capitulum. 1. Cor. 4.

NAM si decem millia pædagogórum habéatis in Christo, sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangélium ego vos genui.

R. br. Nimis honoráti sunt amici tui Deus, * Allelúia, allelúia. Nimis. **V.** Nimis confortátus est principátus eórum. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Nimis.

V. Annuntiavérunt ópera Dei, allelúia. **R.** Et

facta ejus intellexérunt, allelúia.

IN II. VESPERIS.

Añæ, Capit. et Hymnus de Laudibus.

Psalmi ut in secundis Vesperis de Communi Apostolorum.

V. Nimis honoráti sunt amici tui Deus, allelúia. **R.** Nimis confortátus est principátus eórum, allelúia.

Ad Magnificat, Añæ. O beátum Apóstolum, qui inter primos eléctus, primus omnium Apostolorum Dómini cálicem bibere méruit! O gloriósum Hispániæ regnum, tali pignore ac Patróno munitum, per quem fecit illi magna, qui potens est, allelúia.

DIE XXX. MAII.

S. Ferdinandi

Regis Hispaniæ, Confess.

Dupl. j. class. cum Oct.

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capit. de Laudibus.

Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostolorum.

Si hoc Festum non habeat primas Vesperas, Hymnus Quale, cum cœlum. jungitur cum Non decus. ad Matutinum sub una et ultima conclusione.

Hymnus.

Quale, cum cœlum tonat, atque densæ Fúlgurant nubes, ruit et vagátur Fulmen in partes várias, agénte

Núminis ira.

Arcium prodest nihil alta moles

Túrbinem contra, volucrésque flammæ,

Missus e cœlo ruit ultor ignis

Súmmaque tangit.

Non secus circum metuenda ducens,

Arma Fernándus premit acer hostes,

Pérsone late loca militári

Pulsa fragóre.

Quid ducem contra válidum phalanges

Pérfidi Mauri potuére? quanta

Strage vexillum vólitans, crucisque

Téssera vicit?

Agminum ductor, Deus unus, una

In tribus virtus, tibi corda semper

Glóriam cantent, tibi nostra soli

Arma triúmphent.

Amen.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúia. **R.** Stulam glóriæ induit eum, allelúia.

Ad Magnif. Añæ. Agaréní et alienigenæ dixerunt : Hereditáte possideámus sanctuárium Dei. Deus meus, pone illos ut rotam, et sicut stípulam ante faciém venti, et cognóscant quia nomen tibi Dóminus : tu solus Altíssimus in omni terra, allelúia.

Oratio ut ad Laudes.

AD MATUTINUM.

Invit. Regem regum, et Dóminum dominantium, * Venite adorémus, allelúia. **Ps.** Venite.

Hymnus.

NON decus vanum, vel iniqua laudis Aura Fernándum neque cæcus ardor

Impium Maurum mérita domáre

Cæde coégit.

Cáritas movit pátriæ fidésque